APRACOR - Associação dos Produtores Rurais de Corbélia - CNPJ nº 05.260.160/0001-13, 

com sede a rua Margarida, nº 580, Centro, nesta cidade de Corbélia – Paraná. 

Art. 2º  O Poder Executivo irá colaborar com a APRACOR - Associação dos 

Produtores Rurais de Corbélia - no repasse de recursos financeiros no valor total de R$ 

105.540,00 (cento e cinco mil quinhentos e quarenta reais) que serão repassados em 12 (doze) 

parcelas mensais de R$ 8.795,00 (oito mil setecentos e noventa e cinco reais). 

Parágrafo único. Os recursos serão destinados ao pagamento de aluguel e 

contratação de profissional técnico para atendimento das demandas da associação. 

Art. 3º  A prestação de contas da aplicação dos recursos financeiros deverá ocorrer